
  
 

ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: Penzion u Vinaře - Ing. Vojtěch Pazderka 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázky na stavební práce  

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: 
V seznamu veřejných zakázek na webovém portálu eAGRI v sekci 

„Veřejné zakázky PRV“ 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka s vyšší hodnotou)  

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Ing. Vojtěch Pazderka 

IČ zadavatele: 64452174 

DIČ zadavatele: CZ5912220600 

Sídlo zadavatele: Brněnská 1117/26, 692 01 Mikulov 

 

2. POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

Předmětem zakázky je složen z následujících objektů:  

SO 01 Penzion U Vinaře – stavba 

SO 02 Parkovací stání 

SO 03 Dětské hřiště 

 

Poznámka I: 

V níže uvedených objektech se nacházejí položky (ve slepých výkazech výměr), které si bude žadatel 

realizovat ve vlastní režii. Tyto položky jsou „zvýrazněny žlutě“ a jsou uzamčeny pro editování respektive 

nacenění. Jedná se o tyto objekty a položky: 

č. 173 : Zdravotechnické instalace  
č. 174 : Vytápění, podlahové topení a konvektory  
č. 272 : Elektroinstalace  
č. 273 : Vzduchotechnika a chlazení 

 

 

3. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ:  

Hodnocení nabídek provádí zadavatelem jmenovaná hodnotící komise podle hodnotícího kritéria nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Jako nejvhodnější nabídku označí nabídku s nejnižší nabídkovou cenou při 

splnění všech podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a jejich přílohách. 

 

Hodnotící komise v souladu s platnou metodikou PRV na období 2014 – 2020 stanovila, že hodnocení 

nabídek bude prováděno před jejich posouzením. Nejdříve bude určena vítězná nabídka dle hodnotícího 

kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH v protokolu z otevírání nabídek. Tato nabídka bude následně 

posouzena, zda splnila veškeré zadávací podmínky. Pokud bude nabídka v této fázi vyloučena, bude 

následovat posouzení nabídky, která skončila druhá či třetí v pořadí. 

P 



4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

 

 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ 

 

Evidenční 

číslo 

nabídky 

Obchodní jméno dodavatele a sídlo IČ 
Datum a Hodina /  

způsob doručení nabídky 

1. 

STAVEX BV s. r. o. 

Ostrov 1953/52 

690 03 Břeclav 

25597639 
10. 2. 2020, 11:10 hod 

předávací protokol  

2. 

F a K B, a. s.  

Na Valtické 756/89 

691 41 Břeclav 4 

26236061 
10. 2. 2020, 12:40 hod 

předávací protokol 

3. 

Navláčil stavební firma, s. r. o. 

Bartošova 5532 

760 01 Zlín 

253 01 144 
10. 2. 2020, 12:42 hod 

předávací protokol 

4. 

STAVBY VANTO s. r. o. 

Panská 25 

686 04 Kunovice 

28269314 
10. 2. 2020, 12:43 hod 

předávací protokol 

5. 

OSP, spol. s r. o. 

Okružní 394 

672 01 Moravský Krumlov 

44026421 
10. 2. 2020, 12:51 hod 

předávací protokol 

6. 

Stavlux invest s. r. o. 

Brněnská 7 

664 42 Modřice 

29351481 
10. 2. 2020, 12:52 hod 

předávací protokol 

Výsledné 

pořadí 

nabídky 

Obchodní jméno dodavatele IČ 
Nabídková cena v Kč 

(bez DPH) 

1. 

OSP, spol. s r. o. 

Okružní 394 

672 01 Moravský Krumlov 

44026421 13 864 471,75 

2. 

Stavlux invest s. r. o. 

Brněnská 7 

664 42 Modřice 

29351481 14 802 567,22 

3. 

FαKαB, a. s.  

Na Valtické 756/89 

691 41 Břeclav 4 

26236061 14 834 262,00 



 

 

6. ZDŮVODNĚNÍ, PROČ BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA PRÁVĚ VÍTĚZNÉMU DODAVATELI: 

Na základě výsledku výběrového řízení byla přijata pro výše uvedenou zakázku nabídka dodavatele OSP, 

spol. s r. o., který nabídl nejnižší celkovou cenu 13 864 471,75 Kč bez DPH a splnil všechna kvalifikační 

kritéria požadovaná v zadávací dokumentaci. 

 

7. ZDŮVODNĚNÍ, PROČ BYLI OSTATNÍ DODAVATELÉ ODMÍTNUTI: 

Nabídka dodavatele Stavlux invest s. r. o., FαKαB, a. s., Navláčil stavební firma, s. r. o., STAVEX BV s. r. 

o., STAVBY VANTO s. r. o. , nebyla posuzována na základě rozhodnutí hodnotící komise která stanovila 

posouzení pouze podle kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V případě, že vítězný dodavatel 

neposkytne součinnost při podpisu smlouvy, bude nabídka Stavlux invest s. r. o. posuzována jako další 

v pořadí. 

 

 

V Mikulově, dne 17.2.2020 

 

     

   

4. 

Navláčil stavební firma, s. r. o. 

Bartošova 5532 

760 01 Zlín 

25301144 15 168 000,00 

5. 

STAVEX BV s. r. o. 

Ostrov 1953/52 

690 03 Břeclav 

25597639 15 547 923,37 

6. 

STAVBY VANTO s. r. o. 

Panská 25 

686 04 Kunovice 

28269314 15 625 035,42 


